Quem neque tempestas perimet, neque longa vetustas Interimet, stinguens præclara insignia cælium.

Idem in Pronost.

Ut quum Luna mens, Hyperionis officit orbi, Stinguuntur radij cæca caligine recti.

Plaut. in Casin. Ignem restinguunt aqua. Virg. Eclog. 5. quale per astum

Dulcis aqua saliente sitim restinguere rivo.

Terent. in Eunuch. Hæc verba una mehercule falsa lacrymula, Quam oculos terendo miserè vix vi expresserit, Restinguet, Velleius, Restinguere initium belli.

Restinctus, a, um, participiû. מֶחֱבֵבֵב mechubbeb. δασοδίνω. GAL. Estints. ITAL. Estinto. GERM. Aufgelöscht/erlöschet. HISP. Apagado. ANG. Quenched. Cic. ad Brut. lib. 11. Ex tuis literis, & ex Græcij oratione, non modo non restinctum bellum, sed etiam inflammatum videtur.

Restinctio, nis, verbale. δασοδίνω. GAL. Estignement, et anchement. ITAL. Restintione, ammazzamento. GERM. Auflöschung/erlöschung. HISP. Apagamiento. ANGL. Quenching. Cic. lib. 2. de fin. Illa autem voluptas ipsius restinctionis in motu est.

Restipulor, aris, ari, est ab eo cui quid antè à nobis stipulanti promissimus, vicissim aliquid stipulari. ἀντισπικαλιῶ. GAL. Restipuler. ITAL. Ripromettere. GERM. Wider vmbhin versprechen/oder verheissen. HISP. Prometer otra vez. ANG. To lay in pledge that we will answer to an action brought against us. Valer. lib. 2. Nec dubitavit restipulari. Cic. pro Rosc. Com. Cur igitur decidit & non restipulatur neminem amplius pctiturum? loquitur de Flavio, à quo Roscius transactionis nomine Fannij stipulatus erat.

Restipulatio, nis, verbale. ἀντισπικαλιῶ. GAL. Promesse derechef, restipulation. ITAL. Promessa da nuovo. GERM. Ein gegen verbesserung. HISP. Promessa otra vez. ANG. Answering to an action, or laying in a gage. Cic. pro Rosc. Com. Quis est hujus restipulationis scriptor, testis, arbiter?

Restis, is, vinculum plexum, fune minus, à resto (ut quidam ajunt) quod quæcunque ligata sunt, stare faciat, יֶתֶר jether חֶבֶל chébel, χορδή, χορδῆς. GAL. Une corde. ITAL. Fune, corda. GERM. Ein seyl/cin strick. HISP. Cuerda. ANG. A rope or corde. Apul. Restim, qua grabatulus erat intextus, aggredior expedire. Ad restim res rediit, dixit Terent. in Phorm. Pro eo quod est, Res eum in statum adducta est ut de suspendio sit cogitandum, Plaut. Pseud. sc. 1. a. 1. Volo mihi restim emere (drachma) qui me faciam pensilem, &c. Restim ductare, dicuntur in saltatione chori puerorum, puellarumque manu conserti. Terent. in Adelph. Tu inter eas restim ductitans saltabis. Ibi Donatus: Lusus est natus ab eo fune, quo introductus equus durius in Trojam est. Livius lib. 27. Per manus recte data, virgines sono vocis pulsu pedum modulantes incesserunt. A qua similitudine aliorum connexa capita restes dicuntur. Plin. lib. 20. c. 6. Allium ad serpentium iustus potum cum restibus suis. Ad restim funiculum. δασοδίνω sc. πεισίδης. addis: cum aliquid supervacaneè adjicitur, aut simile simili pefatur.

Restiarius, qui restes & funes torquet. χαρσορόφω. GAL. Cordier. ITAL. Colui chi fa le funi, cordaro, funiere. GERM. Ein seyler. HISP. El que haze cuerdas. ANG. That maketh or plots the ropes. Dicitur etiam.

Restio, nis, pro restiario. Quamquam Corn. Fronto de diff. voc. distinguit, restiarius esse qui restes torquet, restionem vero qui vendit, Restio apud Plaut. accipitur pro eo qui se suspendit. Illi, inquit, erunt buccidæ potius, quam ego sim restio, id est, illi potius eadem bubulis loris, quam ego me suspendam.

Resticula, æ, parva restis. ἰδὸ χορδῆς. GAL. Cordelette, petite corde. ITAL. Cordicella. GER. Ein seylm. HISP. Pequeña cuerda. ANG. A litle corde. Varr. lib. 1. de re rust. c. 41. Tum enim resticulas per ficus quas edimus, maturas perferunt: & eas quum inatuerint, complicant, ac quod volunt mittunt. Legitur &

Resticulus, gen. masc. Vlpian. in l. si verò, §. 12. ff. de iis qui deiecerunt. Si amphora ex resticulo suspensa decidisset, & damnus dedisset, &c. Alias scribitur, Resticulo: ubi Gothofr. annotat, foris resticulo; sed possumus legere, resticula secundum analogiam. Ver. Vocab. Resticulae etiam sunt, quas succinctoria, vel redimicula, & proprie brachiatoria appellare possumus.

Resticularius, qui facit resticulas, vel ad eas pertinens. Ver. Vocab. ergo subst. & adject.

Restio: vide Resto.

Restituo, is, Reddo. ἠσπίθ heschib ἰσπίθ schillém. δασοδίνω. GAL. Restituer, rendre. ITAL. Restituere, rendere. GERM. Widerumb zustellen/oder zubandenstellen/widergeben. HISP. Restituir. ANG. To restore or repair. Terent. in Eunuch. Primum, quod soror est dicta: præterea ut suis restituam, ac reddam, Restituere, pro de integro condere, dixit Livius lib. 3. a. 4. Aliquando ponitur pro Instauro, renovo, & in statum pristinum redaco. δασοδίνω ἰσπίθ ἠσπίθ μεθαεμπίθ. Iustinus; Hunc regno à patre privatum filius restituerat. Cæsar. lib. 1. de bell. civil. Restituere ad dignitatem, Suet. in Cæsar. cap. 62. Restituere aciem inclinatum. Ovid. 3. Fastor.

turbatas restituuntque comas.

Senec. cap. 11. de tranq. Reddo, restituo, (quod creditum, &c.) Ovid. Eleg. 3. lib. 3. Trist.

Vix instillato restituenda mero. (lingua sup.)

Et proprie restituuntur volætes, cupientesque: ut civis patriæ, & filius patri. Terent. in Heaut. Somnum hercle ego hac nocte oculis non vidi meis, Dum id quaero, tibi qui filium restituerem. Plaut. Cap. sc. 4. a. 3. Illam restituam huic: hic me meo patri. Cic. in Top. Ei, cui domus

usus fructus legatus sit, non restitutum heredem si contulerit. Cæsar. lib. 1. Ipsos oppida vicisq; quos incederant restituere iussit. Restituere aliquem natalibus, ut supra docuimus in dictione Natalis, id est, est quod hodie dicimus nobilitate, & restitutio natalium, quam vocamus nobilitationem. Restituere stomachum, Cels. lib. 1. c. 5. In integrum restituere, est integrum facere ut prius erat, instaurare, reparare, Cæsar. 3. bell. Civil. Quæ judicia, aliis audientibus Iudicibus, aliis sententiam ferentibus, singulis diebus erat perfecta, in integrum restituit. Liv. 1. bell. Maced. Quæ præcipitata raptim consilia neq; revocari, neque in integrum restitui possent. Senec. c. 22. de cons. ad Marc. Restitui in integrum, morte, &c. Restitui sibi dicuntur vina quæ mutata fuerunt. Plin. lib. 14. c. 17. Vina in apothecis Canis ortu mutantur quædam: posteaque restituuntur sibi. Restitui, vel restitui, vetustè pro Restitutum iri in Iurisconsultorum libris reperitur: quemadmodum Præstitui, Redditui, de quibus suo loco.